平成23年3月9日

各 位

会 社 名  株式会社 ニックス

代表者名  代表取締役社長   青木伸一

                                （ＪＡＳＤＡＱ・コード４２４３）

問合せ先  取締役管理本部長  先本孝志

電  話  ０４５－２２１－２００１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成23年3月9日開催の取締役会において、下記の通り組織変更および人事異動につ

いて決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更について（平成23年4月１日付）

 (1) 組織変更の理由

  グローバル市場対応に向けた、戦略的情報管理力・運営力のより強化による、組織の一層の効率化

を図ることを目的として組織変更を実施いたします。

(2) 組織変更の内容   （          が変更部分 ）

・「経営企画室」内にあった情報システムグループを発展的解消し、社長直轄の「ＩＴ戦略室」を

新設いたします。

・管理本部は｢グローバル管理本部｣に改称いたします。（組織機能の変更、人事異動はありません）

2. 人事異動について（平成23年4月１日付）

 (1) ＩＴ戦略室

 氏 名 新役職名 旧役職名

久我 知範 経営役員  ＩＴ戦略室長 経営役員  グローバル生産管理本部長

(2) グローバル生産管理本部

 氏 名 新役職名 旧役職名

岩﨑 康弘 経営役員  グローバル生産管理本部

本部長 兼 相模原製造部長

経営役員  グローバル生産管理本部

副本部長 兼 相模原製造部長

          以 上